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Faste saker 
 
 
21.02.2019 Kommunestyret: 
Handsaming i møtet: 
Godkjenning av innkalling og sakliste 
Ordførar Knut Harald Frøland (Bl) viste til tilleggssak om møtegodtgjersle til varamedlemmer som 
vart sendt ut på e-post 21.02.2019. Han bad om at denne saka vart teken inn på saklista, og at saka 
vart handsama etter interpellasjonane i møtet. Kommunestyret slutta seg til ordføraren sitt ønske.  
Det var ingen andre merknader til innkallinga eller saklista.   
 
 
Eventuelle merknader til protokoll frå førre møte 
Ingen merknader. 
  
Orienteringssaker 
 
Informasjon om status i organisasjonen 
Rådmann Charlotte Hageberg orienterte om status, utfordringar og planlagte endringar i 
kommuneorganisasjonen.  
 
Utvalet sitt kvarter 
Avtalevilkår og kostnader legetenesta 
Sture Tveit (H) viste til artikkel i Samningen i januar 2019 med oversikt over nyetablerte verksemder i 
Samnanger. Der gjekk det mellom anna fram at to legar nyleg har etablert seg med 
enkeltmannsføretak i kommunen. Sture Tveit ønska ei orientering frå rådmannen om legane sine 
avtalar/avtalevilkår og økonomiske forhold knytt til dette. Rådmann Charlotte Hageberg orienterte 
etter dette om legane sine avtalevilkår og om kommunen sine kostnader til drift av legekontoret på 
Haga. 
Fartsdumpar på vegen frå Haga til Tysse 
Monica Tjønna (Sp) viste til tidlegare diskusjon i kommunestyret, og spurde om det vert gjort noko 
for å flata ut fartsdumpane på strekninga Haga - Tysse slik at fartsgrensa kan aukast til 50 kilometer i 
timen. Assisterande rådmann Hilde-Lill Våge viste til at kommunen sin trafikksikringsplan er vedteken 
av kommunestyret, og at det i arbeidet med planen ikkje kom inn forslag om å flata ut/fjerna 



fartsdumpane på strekninga Haga - Tysse. Hilde-Lill Våge orienterte også om kva trafikksikringstiltak 
som ligg inne i planen og som administrasjonen arbeider med. Ho orienterte til slutt om at det vil 
vera mogleg å ta dette inn som tiltak når trafikksikringsplanen skal reviderast.   
Spørsmål om bruk av brøytepinnar i plast 
Øyvind Strømmen (Mdg) viste til at det blir brukt brøytepinnar i plast på fylkesvegen over 
Kvamskogen, og spurde om kommunen òg brukar brøytepinnar i plast. Administrasjonen kunne ikkje 
svara på dette spørsmålet i møtet, men vil undersøkja dette. Øyvind Strømmen sa at han vil 
oppmoda om at kommunen oppmodar Vegvesenet om å ta i bruk brøytepinnar i anna materiale enn 
plast. Øyvind Strømmen informerte òg om at han kjem til å levera inn eit skriftleg spørsmål om bruk 
av brøytepinnar i plast.  
Kvalitet i barnehage 
Martin Haugen (Bl) viste til informasjon i Samningen om at nokre representantar på førre møte i 
formannskapet kom med påstandar om at kvaliteten i barnehagen var blitt dårlegare. Han oppmoda 
om at dei som kom med desse påstandane kjem med dokumentasjon på at kvaliteten er blitt 
dårlegare. Rådmann Charlotte Hageberg svara og orienterte om sitt syn på påstandane som vart sett 
fram i formannskapet.  
Økonomirapportering til formannskapet 
Brigt Olav Gåsdal (A) viste til at kommunestyret i desember bestemte at på grunn av store 
innsparingar på ulike kapittel i budsjettet, skulle formannskapet orienterast fortløpande om den 
økonomiske utviklinga, målt opp mot kvaliteten i tenestenivået. Han spurde om ordføraren er nøgd 
med den rapporteringa som er gitt til no. Ordførar Knut Harald Frøland (Bl) svara at han er nøgd med 
rapporteringa.  
 
Interpellasjonar som vart handsama i møtet:  

·  Interpellasjon frå Odd Arne Haga (Frp) om tannlegetenesta 
·  Interpellasjon frå Monica Tjønna (Sp) om avviksmeldingar 

 
 
Samrøystes vedtak.  
 
 
KS- 001/2019 Vedtak: 
Møteinnkallinga og saklista vert godkjent. Delegerte vedtak/referatsaker vert tekne til orientering. 

 

 

 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak:  

·  Møteinnkallinga og saklista vert godkjent. 

·  Delegerte vedtak/referatsaker vert tekne til orientering. 

 
Oversikt over faste saker:  
Godkjenning av innkalling og sakliste. 
Eventuelle merknader til protokoll frå førre møte. 
Delegerte vedtak/referatsaker. 
Utvalet sitt kvarter. 
 
 


